



Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201080050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vymáhací
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , červená		ks	1	10,53	50	526,50Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gl zelená		ks	1	2,30	100	230,00Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	10	176,70Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	40	38,80Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	40	96,80Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	20	84,80Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	5	25,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	5	21,20Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	5	21,20Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	10	242,00Kč
257	celoplastový dvoukroužkový pořadač	černá	ks	1	24,20	10	242,00Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	20	17,00Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	10	30,30Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	16	34,88Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	23	36,11Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	20	79,80Kč
333	pravítko 50 cm	transparentní	ks	1	14,52	2	29,04Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	20	94,40Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov červená		ks	1	4,72	10	47,20Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov zelená		ks	1	4,72	3	14,16Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ černá		ks	1	4,72	40	188,80Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ červená		ks	1	4,72	10	47,20Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno\ modrá		ks	1	4,72	5	23,60Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
Místo spotřeby: 201080050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vymáhací
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	2	12,10Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	2	12,10Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	2	7,02Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	2	7,02Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	2	5,80Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	10	37,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	10	37,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	50	199,50Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	20	416,20Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	20	329,20Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	20	84,80Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	10	290,40Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásky	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí	bílá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	5	108,90Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	5	118,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	10	156,10Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	10	205,70Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	2	18,30Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	2	42,10Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	2	61,56Kč
598	kovový, pružinový 30 mm		bal	24	75,50	2	151,00Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	20	213,00Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	20	38,80Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	10	94,40Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	10	193,60Kč
607	spojovače 23/14 v balení 1000 ks		bal	1 000	27,47	10	274,70Kč
608	spojovače 23/17, ocelové, v balení 1000 k		bal	1 000	24,44	10	244,40Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	10	105,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	30	185,10Kč
619	spojovače 9/12; 1000 ks/ bal		bal	1 000	70,30	2	140,60Kč
622	spojovače HD 70 2500 ks/bal		bal	2 500	158,39	1	158,39Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	6	174,24Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	6	174,24Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	6	174,24Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201080050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vymáhací
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	10	150,00Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100 ks		bal	100	13,55	1	13,55Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	5	88,95Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	5	308,55Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	5	71,40Kč
672	navlhčovač na prsty polštářkový		ks	1	10,65	3	31,95Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	2	182,72Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	3	71,16Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	34	555,56Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	6	19,62Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	6	18,18Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	6	29,04Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	30	123,30Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	10	423,50Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 439,73Kč

Konec sestavy